
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 본예산 일반회계 연안관리과 ~ 연안관리과

부서: 연안관리과
정책: 해양도시 건설
단위: 해양환경 및 시설관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

연안관리과 28,089,556 29,192,100 △1,102,544

국            538,870

광         16,926,100

도          3,918,650

시          6,705,936

해양도시 건설 9,039,184 7,363,049 1,676,135

국            538,870

광          3,560,100

도          1,287,364

시          3,652,850

해양환경 및 시설관리 1,694,164 770,369 923,795

광            400,000

도             88,000

시          1,206,164

해변 편의시설 정비 1,344,164 770,369 573,795

광            400,000

도             88,000

시            856,164

101 인건비 18,194 20,629 △2,435

04 기간제근로자등보수 18,194 20,629 △2,435

  ○ 해변 관리 청소인부                18,194

    ㅇ 만성리                 6,221

    ㅇ 방죽포                 4,148

    ㅇ 모사금                 1,556

    ㅇ 장  등                 1,556

    ㅇ 신  덕                 1,556

    ㅇ 무술목                 1,556

    ㅇ 사회보험료(4대보험, 노인장기요양보험)
                1,601

  34,560원 * 3명 * 60일

  34,560원 * 2명 * 60일

  34,560원 * 1명 * 45일

  34,560원 * 1명 * 45일

  34,560원 * 1명 * 45일

  34,560원 * 1명 * 45일

        1,601,000원 * 1식

201 일반운영비 122,280 112,300 9,980

01 사무관리비 68,280 62,200 6,080

  ○ 해변 홍보 리후렛 제작                 6,000

  ○ 해변 홍보 계도 현수막 제작
                1,500

  ○ 해변 개장에 따른 각종 소모품 구입
                3,900

  ○ 해변내 위험지역 경고 및 안내판 제작(웅천
    외 6개소)                 6,000

  ○ 만성리 검은 모래 홍보 입간판 설치
                5,000

  ○ 해변 관리사무소 비품 구입
                1,000

  ○ 임차료                44,880

    ㅇ 해변 모래정비사업 장비임차료(만성리외 1
      2개소)                44,880

  300원 * 20,000매

      100,000원 * 15개소

      300,000원 * 13개소 * 1회

      600,000원 * 10개

      5,000,000원 * 1개소

      500,000원 * 2개소

      



부서: 연안관리과
정책: 해양도시 건설
단위: 해양환경 및 시설관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

      － 백호우
               34,980

      － 덤  프                 9,900

          530,000원 * 11개소 * 2대 * 3일

  330,000원 * 2개소 * 3대 * 5일

02 공공운영비 54,000 50,100 3,900

  ○ 공공요금(전기요금, 상·하수도요금)
               12,000

  ○ 해변 편의시설 정비                39,000

  ○ 해변 화장실 정화조 청소비
                3,000

      1,000,000원 * 12월

  3,000,000원 * 13개소

      500,000원 * 6개소

202 여비 1,440 1,440 0

01 국내여비 1,440 1,440 0

  ○ 해변 개장에 따른 안전관리 지도 순찰 여비
                1,440      20,000원 * 3명 * 12일 * 2월

207 연구개발비 70,000 0 70,000

01 연구용역비 70,000 0 70,000

  ○ 만성리 검은모래 유실 시뮬레이션 조사용역
               70,000      70,000,000원 * 1식

301 일반보상금 6,750 0 6,750

10 행사실비보상금 6,750 0 6,750

  ○ 해변 안전관리 자원봉사자 실비 보상
                6,750      10,000원 * 3개소 * 5명 * 45일

307 민간이전 51,500 48,000 3,500

도              6,000

시             45,500

02 민간경상보조 9,500 8,000 1,500

  ○ 만성리 개장기간 선박이전 견인 등
                5,000

  ○ 해상구조단체 안전구조장비 운영비 지원
                4,500

      5,000,000원 * 1개소

      1,500,000원 * 3개단체

04 민간행사보조 32,000 30,000 2,000

  ○ 체험 테마 해수욕장 운영                29,000

    ㅇ 해변 무료 체험 프로그램 행사보조
               20,000        20,000,000원 * 1개소

도              6,000

시             14,000

    ㅇ 해변 이용객 참여 프로그램 행사보조
                9,000

  ○ 해변 조기 개장 행사보조
                3,000

        4,500,000원 * 2회

      3,000,000원 * 1식

05 민간위탁금 10,000 10,000 0

  ○ 만성리 검은 모래 해변관리운영 위탁보조
               10,000      10,000,000원 * 1식

401 시설비및부대비 1,074,000 588,000 486,000

광            400,000

도             82,000



부서: 연안관리과
정책: 해양도시 건설
단위: 해양환경 및 시설관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

시            592,000

01 시설비 1,066,217 583,047 483,170

  ○ 오천동 모사금 피서지 해안림 조성공사
               19,784      20,000,000원 * 98.92/100

도              6,000

시             13,784

  ○ 오천동 모사금 피서지 샤워장 탈의실 설치
                9,892      10,000,000원 * 98.92/100

도              3,000

시              6,892

  ○ 모사금 피서지 쓰레기 유입 방지 그물 설치
                9,892      10,000,000원 * 98.92/100

도              3,000

시              6,892

  ○ 만성리 해수욕장 경관조성사업
              794,960      800,000,000원 * 99.37/100

광            400,000

시            394,960

  ○ 신덕피서지 그늘막 설치공사
               19,784      20,000,000원 * 98.92/100

도              6,000

시             13,784

  ○ 남면 안도해수욕장 야영장 부지 조성공사
               24,730      25,000,000원 * 98.92/100

도              7,500

시             17,230

  ○ 삼산면 손죽피서지 화장실 진입도로 정비공
    사                39,568      40,000,000원 * 98.92/100

도             12,000

시             27,568

  ○ 삼산면 유림해수욕장 진입계단 보수공사
               28,687      29,000,000원 * 98.92/100

도              8,500

시             20,187

  ○ 화양면 장등해수욕장 보행로 정비사업
               59,460      60,000,000원 * 99.10/100

도             18,000

시             41,460

  ○ 낭도 피서지 화장실 및 샤워장 신축공사
               59,460      60,000,000원 * 99.10/100

도             18,000

시             41,460

03 시설부대비 7,783 4,953 2,830

  ○ 오천동 모사금 피서지 해안림 조성공사
                  216

  ○ 오천동 모사금 피서지 샤워장 탈의실 설치
                  108

  ○ 모사금 피서지 쓰레기 유입 방지 그물 설치
                  108

      20,000,000원 * 1.08/100

      10,000,000원 * 1.08/100

      10,000,000원 * 1.08/100



부서: 연안관리과
정책: 해양도시 건설
단위: 해양환경 및 시설관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○ 만성리 해수욕장 경관조성사업
                5,040

  ○ 신덕피서지 그늘막 설치공사
                  216

  ○ 남면 안도해수욕장 야영장 부지 조성공사
                  270

  ○ 삼산면 손죽피서지 화장실 진입도로 정비공
    사                   432

  ○ 삼산면 유림해수욕장 진입계단 보수공사(1.0
    8%)                   313

  ○ 화양면 장등해수욕장 보행로 정비사업
                  540

  ○ 낭도 피서지 화장실 및 샤워장 신축공사
                  540

      800,000,000원 * 0.63/100

      20,000,000원 * 1.08/100

      25,000,000원 * 1.08/100

      40,000,000원 * 1.08/100

      313,000원 * 1식

      60,000,000원 * 0.90/100

      60,000,000원 * 0.90/100

해양환경시뮬레이션건립센터 지원 350,000 0 350,000

402 민간자본이전 350,000 0 350,000

01 민간자본보조 350,000 0 350,000

  ○ 해양환경시뮬레이션 실험센터 지원
              350,000      350,000,000원 * 1식

도서지역 전력운영 및 관리 73,620 73,620 0

도서 자가발전용 유류대 보전 48,620 48,620 0

307 민간이전 48,620 48,620 0

02 민간경상보조 48,620 48,620 0

  ○ 도서자가발전용 유류대 보전(5개도서)
               48,620      48,620,000원 * 1식

도서발전소 시설관리 25,000 25,000 0

201 일반운영비 25,000 25,000 0

02 공공운영비 25,000 25,000 0

  ○ 시설장비유지비                25,000

    ㅇ 도서자가발전소(금죽도, 대늑도, 소늑도,
      수항도, 광도)                25,000        5,000,000원 * 5개소

도서민 복지증진 2,536,840 2,875,740 △338,900

국            517,270

도            562,730

시          1,456,840

영세적자 도선운영비 지원 222,440 220,340 2,100

201 일반운영비 6,240 4,140 2,100

01 사무관리비 6,240 4,140 2,100

  ○ 도선운임지원사업 무인경비 위탁수수료
                2,640

  ○ 도선 및 여객선 출항지 안내표지판(신기항외
    5개소)                 3,600

      110,000원 * 2개소 * 12월

      600,000원 * 6개소

202 여비 2,200 2,200 0



부서: 연안관리과
정책: 해양도시 건설
단위: 도서민 복지증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 국내여비 2,200 2,200 0

  ○ 도선운임 지원 및 영세적자 도선운영 현지
    확인                 2,200      20,000원 * 2명 * 5일 * 11월

301 일반보상금 80,000 80,000 0

12 기타보상금 80,000 80,000 0

  ○ 도서지역 도선운임 지원
               80,000      100,000,000원 * 80%

307 민간이전 104,000 104,000 0

02 민간경상보조 104,000 104,000 0

  ○ 영세적자 도선운영비 보조
              104,000      130,000,000원 * 80%

402 민간자본이전 30,000 30,000 0

01 민간자본보조 30,000 30,000 0

  ○ 영세적자 노후 도선 수리비 지원
               30,000      33,333,000원 * 90%

도서지역 거주민 여객선 운임 지원 2,312,200 2,172,200 140,000

국            517,270

도            562,730

시          1,232,200

202 여비 2,200 2,200 0

01 국내여비 2,200 2,200 0

  ○ 여객선 운임지원 관련 현지확인 출장 여비
                2,200      20,000원 * 2명 * 5일 * 11월

301 일반보상금 2,310,000 2,160,000 150,000

국            517,270

도            562,730

시          1,230,000

12 기타보상금 2,310,000 2,160,000 150,000

  ○ 도서지역 거주민 여객선 운임 지원
            2,310,000      192,500,000원 * 12월

국            517,270

도            562,730

시          1,230,000

도서지역 생필품 운송비 지원 2,200 483,200 △481,000

202 여비 2,200 2,200 0

01 국내여비 2,200 2,200 0

  ○ 섬주민 LPG운송비 및 물류비 부정수급 지도
    단속                 2,200      20,000원 * 2명 * 5일 * 11월

어촌건설 2,783,980 1,503,940 1,280,040

국             21,600

광          1,880,100

도            386,634

시            495,646

어촌종합개발사업 2,545,100 1,252,100 1,293,000



부서: 연안관리과
정책: 해양도시 건설
단위: 어촌건설 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

광          1,780,100

도            381,450

시            383,550

202 여비 2,100 2,100 0

01 국내여비 2,100 2,100 0

  ○ 어촌종합개발사업 업무추진 여비
                2,100      50,000원 * 2명 * 3일 * 7회

401 시설비및부대비 2,543,000 1,250,000 1,293,000

광          1,780,100

도            381,450

시            381,450

01 시설비 2,533,846 1,245,500 1,288,346

  ○ 어촌종합개발사업(군내권역, 미목권역)
            2,533,846      2,543,000,000원 * 99.64/100

광          1,780,100

도            381,450

시            372,296

03 시설부대비 9,154 4,500 4,654

  ○ 어촌종합개발사업(군내권역)[0.36%]
                9,154      9,154,000원 * 1식

어촌체험 관광마을 조성사업 38,880 51,840 △12,960

국             21,600

도              5,184

시             12,096

307 민간이전 38,880 51,840 △12,960

국             21,600

도              5,184

시             12,096

02 민간경상보조 38,880 51,840 △12,960

  ○ 어촌체험마을 사무장 운영 사업보조(외동,
    안도, 적금)                38,880      1,200,000원 * 3명 * 12월 * 90%

국             21,600

도              5,184

시             12,096

돌산 해양낚시공원 조성사업 200,000 200,000 0

광            100,000

시            100,000

401 시설비및부대비 200,000 200,000 0

광            100,000

시            100,000

01 시설비 198,560 200,000 △1,440

  ○ 돌산 해양낚시공원 조성사업
              198,560      200,000,000원 * 99.28/100

광            100,000

시             98,560

03 시설부대비 1,440 0 1,440



부서: 연안관리과
정책: 해양도시 건설
단위: 어촌건설 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○ 돌산 해양낚시공원 조성사업
                1,440      200,000,000원 * 0.72/100

어항개발 및 관리 1,950,580 2,139,380 △188,800

광          1,280,000

도            250,000

시            420,580

지방어항건설사업 1,250,000 1,780,000 △530,000

광          1,000,000

도            250,000

401 시설비및부대비 1,250,000 1,780,000 △530,000

광          1,000,000

도            250,000

01 시설비 1,245,500 1,773,700 △528,200

  ○ 소율항(지방어항) 건설공사
            1,245,500      1,250,000,000원 * 99.64/100

광            996,400

도            249,100

03 시설부대비 4,500 6,300 △1,800

  ○ 소율항(지방어항) 건설공사
                4,500      1,250,000,000원 * 0.36/100

광              3,600

도                900

어항(국가,지방) 유지관리사업 700,580 359,380 341,200

광            280,000

시            420,580

101 인건비 9,580 13,380 △3,800

04 기간제근로자등보수 9,580 13,380 △3,800

  ○ 국가어항관리 청소인부임(국동항, 돌산항)
                9,580      35,480원 * 3명 * 15일 * 6월

305 배상금등 5,000 0 5,000

01 배상금등 5,000 0 5,000

  ○ 어항시설 피해 손해 배상금
                5,000      5,000,000원 * 1식

307 민간이전 6,000 50,000 △44,000

05 민간위탁금 6,000 0 6,000

  ○ 방치 폐선처리사업                 6,000  3,000,000원 * 2척

401 시설비및부대비 280,000 289,000 △9,000

광             50,000

시            230,000

01 시설비 280,000 287,931 △7,931

  ○ 어촌 정주어항 안전시설 및 긴급복구비
               60,000

  ○ 국가 및 지방어항 긴급복구비
               50,000

  ○ 어항내 폐기물 처리                40,000

      5,000,000원 * 12개소

      2,777,777원 * 18개소



부서: 연안관리과
정책: 해양도시 건설
단위: 어항개발 및 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ㅇ 어망 어구                15,000

    ㅇ 스티로품                 7,000

    ㅇ FRP                 9,000

    ㅇ 폐목재                 9,000

  ○ 어항 이용안내 및 경고표지판 설치공사
               30,000

  ○ 낚시어선 레포츠타운 조성 실시설계
              100,000

  300,000원 * 50톤

  70,000원 * 100㎥

  300,000원 * 30톤

  300,000원 * 30톤

      300,000원 * 100개소

      100,000,000원 * 1개소

광             50,000

시             50,000

402 민간자본이전 400,000 0 400,000

광            230,000

시            170,000

01 민간자본보조 400,000 0 400,000

  ○ 복합 다기능 부잔교 시설
              100,000      100,000,000원 * 1개소

광             80,000

시             20,000

  ○ 낚시어선 레포츠타운 조성
              300,000      300,000,000원 * 1개소

광            150,000

시            150,000

연안환경정비 594,120 803,500 △209,380

광            190,000

시            404,120

연안정비 및 관리 594,120 803,500 △209,380

광            190,000

시            404,120

육지지역 소규모  시설 250,000 360,000 △110,000

401 시설비및부대비 250,000 360,000 △110,000

01 시설비 247,840 357,552 △109,712

  ○ 육지부 소규모어항 안전시설  및 긴급복구비
               50,000

  ○ 경도 폐부잔교 철거공사
               19,784

  ○ 소라면 궁항 선착장 통수관 설치공사
               49,460

  ○ 방죽포 호안도로 파라펫 설치공사
               49,460

  ○ 안굴전 호안정비공사
               49,460

  ○ 섬달천내 여자도행 객선 대기소 신축
               29,676

      1,785,714원 * 28개항

      1,000,000원 * 20m * 98.92/100

      50,000,000원 * 98.92/100

      50,000,000원 * 98.92/100

      50,000,000원 * 98.92/100

      30,000,000원 * 98.92/100

03 시설부대비 2,160 2,448 △288

  ○ 경도 폐부잔교 철거공사
                  216      1,000,000원 * 20m * 1.08/100



부서: 연안관리과
정책: 연안환경정비
단위: 연안정비 및 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○ 소라면 궁항 선착장 통수관 설치공사
                  540

  ○ 방죽포 호안도로 파라펫 설치공사
                  540

  ○ 안굴전 호안정비공사
                  540

  ○ 섬달천내 여자도행 객선 대기소 신축
                  324

      50,000,000원 * 1.08/100

      50,000,000원 * 1.08/100

      50,000,000원 * 1.08/100

      30,000,000원 * 1.08/100

연안정비사업 344,120 443,500 △99,380

광            190,000

시            154,120

202 여비 2,700 3,500 △800

01 국내여비 2,700 3,500 △800

  ○ 연안정비사업 실태조사 및 사후 관리
                1,500

  ○ 공유수면 매립 및 점사용 허가 현지 확인
                1,200

      50,000원 * 2명 * 3일 * 5회

      20,000원 * 2명 * 5일 * 6회

207 연구개발비 70,000 0 70,000

01 연구용역비 70,000 0 70,000

  ○ 여자만 갯벌 활용방안 연구용역
               70,000      70,000,000원 * 1식

401 시설비및부대비 271,420 440,000 △168,580

광            190,000

시             81,420

01 시설비 269,466 437,192 △167,726

  ○ 율촌 봉전~반월 연안정비사업
              269,466      271,420,000원 * 99.28/100

광            190,000

시             79,466

03 시설부대비 1,954 2,808 △854

  ○ 율촌 봉전~반월 연안정비사업(0.72%)
                1,954      1,954,000원 * 1식

균형있는 지역개발 18,392,852 19,962,280 △1,569,428

광         13,176,000

도          2,631,286

시          2,585,566

도서종합개발사업 18,392,852 19,962,280 △1,569,428

광         13,176,000

도          2,631,286

시          2,585,566

3차 도서종합개발사업 12,011,280 10,408,280 1,603,000

광          8,676,000

도          1,667,000

시          1,668,280

202 여비 1,280 1,280 0

01 국내여비 1,280 1,280 0



부서: 연안관리과
정책: 균형있는 지역개발
단위: 도서종합개발사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○ 도서종합개발사업 업무추진
                1,280      20,000원 * 4명 * 2일 * 8회

401 시설비및부대비 10,410,000 10,407,000 3,000

광          7,520,164

도          1,444,695

시          1,445,141

01 시설비 10,383,975 10,380,983 2,992

  ○ 3차 도서종합개발사업
           10,383,975      10,410,000,000원 * 99.75/100

광          7,520,164

도          1,444,695

시          1,419,116

03 시설부대비 26,025 26,017 8

  ○ 3차 도서종합개발사업
               26,025      10,410,000,000원 * 0.25/100

402 민간자본이전 1,600,000 0 1,600,000

광          1,155,836

도            222,305

시            221,859

01 민간자본보조 1,600,000 0 1,600,000

  ○ 3차 도서종합개발사업
            1,600,000      1,600,000,000원 * 1식

광          1,155,836

도            222,305

시            221,859

도서지역 소규모 시설 455,000 282,000 173,000

305 배상금등 135,000 0 135,000

01 배상금등 135,000 0 135,000

  ○ 돌산읍 예교방파제 연장공사 손해배상금
              135,000      135,000,000원 * 1식

401 시설비및부대비 320,000 282,000 38,000

01 시설비 317,084 280,164 36,920

  ○ 소규모 어항 재해복구 및 유지관리사업
               50,000

  ○ 삼산면 죽촌항 진입로 확장공사
               29,676

  ○ 남면 안도 진입로 확포장공사
               29,676

  ○ 남면 우학항 여객선 터미널 개보수공사
               19,784

  ○ 남면 안도 서고지 공중화장실 신축공사
               29,676

  ○ 남면 안도 진입도로 방호벽 설치공사
               49,460

  ○ 남면 나발 여객선 대합실 신축공사
               19,784

      50,000,000원 * 1식

      30,000,000원 * 98.92/100

      30,000,000원 * 98.92/100

      20,000,000원 * 98.92/100

      30,000,000원 * 98.92/100

      50,000,000원 * 98.92/100

      20,000,000원 * 98.92/100



부서: 연안관리과
정책: 균형있는 지역개발
단위: 도서종합개발사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○ 삼산면 거문리 어장진입로 정비공사
               49,460

  ○ 삼산면 변촌 호안도로 보수공사
               39,568

      500,000원 * 100m * 98.92/100

      40,000,000원 * 98.92/100

03 시설부대비 2,916 1,836 1,080

  ○ 삼산면 죽촌항 진입로 확장공사
                  324

  ○ 남면 안도 진입로 확포장공사
                  324

  ○ 남면 우학항 여객선 터미널 개보수공사
                  216

  ○ 남면 안도 서고지 공중화장실 신축공사
                  324

  ○ 남면 안도 진입도로 방호벽 설치공사
                  540

  ○ 남면 나발 여객선 대합실 신축공사
                  216

  ○ 삼산면 변촌 호안도로 보수공사
                  432

  ○ 삼산면 거문리 어장진입로 정비공사
                  540

      30,000,000원 * 1.08/100

      30,000,000원 * 1.08/100

      20,000,000원 * 1.08/100

      30,000,000원 * 1.08/100

      50,000,000원 * 1.08/100

      20,000,000원 * 1.08/100

      40,000,000원 * 1.08/100

      500,000원 * 100m * 1.08/100

동도∼서도간 연도교 가설공사 5,926,572 6,272,000 △345,428

광          4,500,000

도            964,286

시            462,286

401 시설비및부대비 5,926,572 6,246,924 △320,352

광          4,500,000

도            964,286

시            462,286

01 시설비 5,615,427 5,918,961 △303,534

  ○ 동도∼서도간 연도교 가설공사
            5,615,427      5,926,572,000원 * 94.75/100

광          4,275,000

도            916,072

시            424,355

02 감리비 296,329 312,346 △16,017

  ○ 동도∼서도간 연도교 가설공사
              296,329      5,926,572,000원 * 5/100

광            225,000

도             48,214

시             23,115

03 시설부대비 14,816 15,617 △801

  ○ 동도∼서도간 연도교 가설공사(0.25%)
               14,816      14,816,000원 * 1식

행정운영경비(연안관리과) 63,400 1,063,271 △999,871

인력운영비 6,881 1,006,881 △1,000,000

인력운영비 6,881 6,881 0



부서: 연안관리과
정책: 행정운영경비(연안관리과)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

101 인건비 6,881 6,881 0

01 보수 6,881 6,881 0

  ○ 해변 근무자 시간외근무수당(현장, 상황실)                 6,881

    ㅇ 초과근무수당(7급기준)
                2,387

    ㅇ 휴일근무수당(7급기준)
                4,494

        7,457원 * 8명 * 4시간 * 10일

        56,175원 * 8명 * 10일

기본경비 56,519 56,390 129

기본경비 56,519 56,390 129

201 일반운영비 39,429 40,090 △661

01 사무관리비 34,629 33,550 1,079

  ○ 일반수용비 총액계상                16,857

  ○ 급량비 총액계상                17,772

  16,857,000원 * 1식

  17,772,000원 * 1식

02 공공운영비 4,800 6,540 △1,740

  ○ 공공요금 및 제세 총액계상
                4,800      4,800,000원 * 1식

202 여비 12,890 12,100 790

01 국내여비 12,890 12,100 790

  ○ 국내여비 총액계상                12,890  12,890,000원 * 1식

203 업무추진비 4,200 4,200 0

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

  ○ 연안관리과(정원 17명)                 4,200  350,000원 * 12월


